
ユリウス蒲田/雪谷大塚教室 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ユリウスの個別指導では、『日能研の授業進度に合わせた学習内容のフォロー』を通じ、 

お子様一人ひとりの苦手科目を強化していきます。 
 

「日能研の授業を受講→自分で一度復習をする→わからない問題をピックアップして質問する」 

このサイクルができるように、お子様の理解度に合わせ、学習の進め方を指導しています。 
 

今回の講座では、上記のサイクルが徹底できるようにご家庭にてご準備をしていただいたうえで、 

ユリウスの体験授業を行います。 

お子様の変化や成績の向上を実感できた方は、ぜひ夏休み以降もユリウスを活用しながら、合格を目指し

ていきましょう。 

【受講形式】 

１：２個別指導１コマ(90 分) 

※指導者１名に対し、生徒最大２名 
  

【受講可能日時】 

 裏面の申込用紙をご確認ください。 
  

【指導科目】 

算数・理科 

（その他をご希望の場合は別途ご相談ください） 
  

【指導内容】 

育成テスト範囲（7/5・7/6 実施予定） 

の日能研の復習 
 

【体験 DAY 実施までの流れ】 

① お申込  

・ユリウス蒲田/雪谷大塚教室に TEL・FAX 

・ユリウス蒲田/雪谷大塚教室に直接申込用紙を持参 
 

② 事前確認 

お子様の学習状況を伺ったうえで、 

当日の学習内容についてお電話にてご相談いたします。 
   
③ 授業当日 

 筆記用具・ノート・日能研のテキスト 

をご持参のうえ、ユリウスへお越しください。 
   
④ 授業報告（10 分程度） 

 お迎えにいらした際に当日の授業についてご報告をい

たします。ご来室が難しい場合は後日教室よりお電話を

差し上げます。 

期間 ６月２８日（土） ～ ７月５日（土） 
 



 

 

 

 

① 申込基本情報記入欄 

 

② 希望時間・受講希望内容記入欄 

下の時間割よりお申込みを希望する日程・時間帯をお選びいただき、○印を複数ご記入ください。 

余席状況を確認の上、教室より決定日時をご連絡いたします。 

 ※体験授業の前に面談を実施いたしますので、余裕をもってお申込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

③受講前アンケート 

お悩みのことやユリウスにご相談したいことなどございましたら、こちらにご記入ください。 

(特に無いようであれば空欄でも構いません。) 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 29 30 1 2 3 4 5

指導時間帯 土 日 月 火 水 木 金 土

10：00-11：30

11：35-13：05

13：30-15：00

15：05-16：35

16：40-18：10

18：15-19：45

19：50-21：20

6月 7月

休
校
日

ユリウス 無料体験ＤＡＹ 申込用紙 
 

体験授業希望教室（いずれかに〇を） 日能研番号

ユリウス 蒲田/雪谷大塚 教室 　ATN

自宅電話番号 連絡先電話番号（携帯） 学年 性別

小学　　　　　年 男　　・　　女

生徒氏名

（ふりがな）

● 受講日時 ● 受講科目 

受講を希望される科目について以下より選択してください。 

※指導内容は各科目共通で、 

「育成テスト範囲（7/5・7/6 実施予定）の日能研の復習」 

になります。 

□ A. 算数 

□ B. 理科 

□ C. それ以外の科目 

 

ユリウス蒲田教室 TEL：03-5713-0091 

         FAX：03-5713-0092 

FAX 

 

ユリウス雪谷大塚教室 TEL：03-5734-6144 

           FAX：03-3728-2160 

 


